
Contacto

Correo Electrónico motostudent@fundacionmef.org

Dirección Postal

P.T. Technopark Motorland - Edif. 2Wtc
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02022443)-20/03
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2020 a
las 16:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Moto Engineering Foundation
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QIbie0LewLQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de auditoría de cuentas anuales correspondientes a los ejercicios 2020,
2021, 2022, 2023 y 2024

Valor estimado del contrato 16.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.207 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.700 EUR.

Clasificación CPV
79212300 - Servicios de auditoría legal de cuentas.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2020 durante 5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QIbie0LewLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65b95283-86e8-4682-94d4-6c96bbb01140


Lugar

Fundación Moto Engineering Foundation

Apertura oferta criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables

Dirección Postal

Teniente Coronel Valenzuela, 9
(50004) Zaragoza España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NORTE AUDITORES Y ASESORES, S.L.
NIF B74053240
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.335 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3
Fecha de Formalización 28/09/2020
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Instituto Aragonés de Fomento

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2020 a las 09:00

Otros eventos



Dirección Postal

P.T. TechnoPark MotorLand - Edif. Dr. Joaquín
Repollés
(44600) Alcañiz España

automáticamente
El día 17/09/2020 a las 09:30 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005740214 |  2020-268501 | Wed, 07 Oct 2020 16:30:33:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14546868031059492156652516919317239094 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

